
 

 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 РІШЕННЯ 

 
смт Софіївка                                   № 32                         26 квітня  2019 року 
 

Про закріплення території 
обслуговування за закладами загальної 

середньої освіти 
 

Відповідно до вимог законів України «Про місцеве самоврядування           
в Україні», «Про освіту», «Про загальну середню освіту», на виконання 
постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 «Про 
затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку 
та учнів» (зі змінами і доповненнями), враховуючи наказ Міністерства 
освіти і науки України від 16.04.2018 № 367 «Про затвердження Порядку 
зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої 
освіти»,  виконавчий комітет селищної ради вирішив: 
 

1. Закріпити території обслуговування за комунальними 
закладами освіти Софіївської селищної ради згідно з додатком. 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення  
покласти на начальника відділу освіти виконавчого комітету Софіївської 
селищної ради Мазенко В.А., контроль – на заступника селищного голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради Маська А.О. 

 
               

В.о. селищного голови      Л.НАЗАРЕНКО 
 
 
 
                                                                                            
 


